
1

Mega Slino

From: Agus Setyawan

Sent: 11 September 2023 19:58

To: Mardidwiarso Munardi; Sunarto Wisnu; Mega Slino; Budi Setiawan; Markus Mo Gon Tito

Cc: Candy N D Sihombing; Agus Hermanto

Subject: RE: Support K3TAB 2023

Mas Mardi, 
Terima kasih atas informasinya. 
Sehubungan dengan support yang dibutuhkan dari Custodians dalam sesi K3TAB silahkan dikoordinasikan dalam regular meeting yang ada dan Custodians siap support untuk kegiatannya. 
Untuk kegiatan lanjutan nanti akan dipersiapkan dahulu agenda-nya oleh Mas Agus Hermanto. 
 
Mas Agus Hermanto, 
Mohon bantuan untuk buatkan agenda lanjutan Custodians di TC Cileungsi ya? Secara durasi diperpanjang selama 1 minggu di TC Cileungsi dari 9 – 13 Oktober 2023. 
 
Pak Mega, Pak Sunarto, Pak Budi dan Pak Markus, 
Mohon disupport untuk kegiatan K3TAB sesuai dengan rencana dan agenda yang akan dikoordinasikan oleh Mas Mardi ya. 
 
Terima kasih. 
 
Salam, 
 
Agus Setyawan 
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A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Mardidwiarso Munardi <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, September 11, 2023 1:30 PM 

To: Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Sunarto Wisnu <sunarto.wisnu@trakindo.co.id>; Mega Slino <mega.slino@trakindo.co.id>; Budi Setiawan 

<budi.setiawan@trakindo.co.id>; Markus Mo Gon Tito <markus.m.g.tito@trakindo.co.id> 

Cc: Candy N D Sihombing <candy.sihombing@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id> 

Subject: Support K3TAB 2023 

 

Dear Mas Agus Setyawan & CO-OP Custodians, 

 

Sesuai diskusi terakhir, pada kegiatan K3TAB mendatang kami membutuhkan bantuan CO-OP Custodians untuk mendampingi peserta dan mengisi materi refreshment 

untuk guru/dosen yang hadir. 

 

Secara garis besar acara sbb: 

• 1 Okt – Kedatangan peserta & Technical Mee4ng 

• 2-5 Okt – Pembukaan & Kompe4si (3-4 Okt refreshment TTAM ke guru/dosen oleh Custodian) 

• 6 Okt – Penutupan di HO 

 

Terlampir panduan kegiatan K3TAB yang sudah dishare ke peserta sebagai referensi. 

 

Mohon supportnya terkait kegiatan ini, dan juga info terakhir CO-OP Custodians akan ada mee4ng lanjutan di minggu setelah K3TAB, mohon konfirmasinya terkait ini jika 

diperlukan kehadiran saya di mee4ng lanjutan tersebut. 

 

Terima kasih atas dukungannya. 

 

 

Best regards, 
 
Mardidwiarso Munardi 
Corporate Communication & CSR Department 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 16th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 • Mobile: +62 811 1991 880 


